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	закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

	и на плановый период 2023 и 2024 годов

	1. Информация о заказчике:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ КИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	
	КОДЫ

	
	
	ИНН
	3725006943

	
	
	КПП
	372501001

	Организационно-правовая форма 
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 155927, Ивановская обл, Шуйский р-н, Китово с, УЛ СЕВЕРНАЯ, 2, 7-49351-35189, kitovo@ivreg.ru
	по ОКТМО
	24633440101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика
	 
	ИНН
	 

	
	
	КПП
	 

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	 
	по ОКТМО
	 

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383





	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	223372500694337250100100010000000000
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	4091033.06
	4091033.06
	0.0
	0.0
	0.0
	 
	 
	 

	0002
	233372500694337250100100020000000000
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	2299183.84
	0.0
	2299183.84
	0.0
	0.0
	 
	 
	 

	0003
	243372500694337250100100030000000000
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	2074651.34
	0.0
	0.0
	2074651.34
	0.0
	 
	 
	 

	Всего для осуществления закупок,
	8464868.24
	4091033.06
	2299183.84
	2074651.34
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92701133390020120244
	180000.0
	60000.0
	60000.0
	60000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92701130120120120244
	588000.0
	196000.0
	196000.0
	196000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92705030310120110244
	900000.0
	490000.0
	210000.0
	200000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92704093693010020244
	260769.82
	260769.82
	0.0
	0.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92705030320120120244
	150000.0
	50000.0
	50000.0
	50000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92705030810100050244
	50000.0
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92701133590020030244
	230563.23
	76854.41
	76854.41
	76854.41
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92701040130100050247
	252000.0
	84000.0
	84000.0
	84000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92703100210120010244
	430000.0
	310000.0
	60000.0
	60000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92705033691001120244
	124080.0
	124080.0
	0.0
	0.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92705030310120010247
	590000.0
	240000.0
	210000.0
	140000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92702033190051180244
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92707070410100020244
	60000.0
	20000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92710060910220020244
	4500.0
	1500.0
	0.0
	3000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92701130130500010244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92701130110120120247
	963000.4
	353000.4
	305000.0
	305000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92705030320120110244
	2414648.26
	1330121.9
	616029.43
	468496.93
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92705033692001101244
	42906.53
	42906.53
	0.0
	0.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92704120710100040244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92711010610100030244
	60000.0
	20000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92701040130100050244
	1089400.0
	376800.0
	356300.0
	356300.0
	0.0
	 
	 
	





